

# ÅRSREDOVISNING

för

## Glabo Gårdsbryggeri AB

Org.nr. 559046-1793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Öhman, Styrelseledamot

2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av hantverksbryggd öl.

Företagets säte är Kalmar län, Västerviks kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 47,8% jämfört med föregående år då arbetet kring försäljningen minskat.

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	71 341	136 704	167 672	512 334
Resultat efter finansiella poster	-46 517	-33 842	-66 548	151 384
Soliditet (%)	7,49	16,25	23,33	36,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 471	-33 842	62 629
Balanseras i ny räkning		-33 842	33 842	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-46 517	-46 517
Belopp vid årets utgång	50 000	22 629	-46 517	26 112
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		74 449		64 449

# Glabo Gårdsbryggeri AB

Org.nr. 559046-1793

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 628
Årets resultat	<u>-46 517</u>
	<b>-23 889</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-23 889</u>
	<b>-23 889</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		71 341	136 704
Övriga rörelseintäkter		-1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>71 340</u>	<u>136 704</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 395	-47 730
Övriga externa kostnader		-41 335	-55 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 616	-33 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-93 346</u>	<u>-136 994</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-22 006	-290
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		1 576	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 087	-33 552
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 511</u>	<u>-33 552</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-46 517	-33 842
<b>Resultat före skatt</b>		-46 517	-33 842
<b>Årets resultat</b>		<u>-46 517</u>	<u>-33 842</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>308 771</u>	<u>341 387</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 771</b>	<b>341 387</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 771</b>	<b>341 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>32 646</u>	<u>31 763</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>32 646</b>	<b>31 763</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 053	6 904
Övriga fordringar		<u>918</u>	<u>5 144</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 971</b>	<b>12 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 617</b>	<b>43 812</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 388</b>	<b>385 199</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 628	46 471
Årets resultat		-46 517	-33 842
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-23 889</u>	<u>12 629</u>
<b>Summa eget kapital</b>		26 111	62 629
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		151 313	146 815
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 336
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>151 313</u>	<u>183 151</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 155	38 950
Övriga skulder		126 809	92 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>170 964</u>	<u>139 419</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>348 388</b>	<b>385 199</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-17

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 405	447 405
Utgående anskaffningsvärden	447 405	447 405
Ingående avskrivningar	-106 018	-72 427
Årets avskrivningar	-32 616	-33 591
Utgående avskrivningar	-138 634	-106 018
Redovisat värde	308 771	341 387

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västervik

Magnus Öhman	Lars-Åke Olsson	Per Åström
Magnus Öhman	Lars-Åke Olsson	Per Åström
2024-06-27	2024-06-27	2024-06-27